AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO Nº 23/0602-0009849-6

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 0067/2024

OBJETO: Reforma da cozinha geral do Complexo Prisional de Canoas –

PECAN II, III e IV.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna

público, o AVISO DE ANULAÇÃO do certame acima informado, tendo em vista o equívoco

no cadastramento do certame junto ao sistema de compras eletrônicas – COE.

Publique-se.

Porto Alegre, 09/10/2024

Kamila de Oliveira Lima

Agente de Contratação

Márcia Cardoso de Freitas Becker
Chefe da Divisão da Fase Externa de Obras - DELIC/CELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

10/10/2024 09:30:56 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CRE 0067/2024 - PUBLICAR ANULAÇÃ... 397

23060200098496

Nome do documento: AVISO DE ANULACAO  CRE 0067 2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 09/10/2024 14:12:34

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 09/10/2024 14:51:50

Kamila de Oliveira Lira SPGG / DELIC/CELIC / 3846288 09/10/2024 15:08:03

10/10/2024 09:30:56 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CRE 0067/2024 - PUBLICAR ANULAÇÃ... 398

23060200098496